

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



1M0844931

data elibirării/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

11 Septembrie 2018 / 11 Septembrie 2018

1. Furnizor:
Продавец DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC 'ProCredit Bank' SA PRCBMD22 c d MD64PR002251103578001498 t 248073

2. Cumparator/beneficiar: Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. Покупатель/получатель MD87TRPCDV518410A00780AA

numar:		data	==
номер	-	дата	

с.ф./пр.ТВА 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

с.ф./нр.ТВА 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

с.ф./nr TVA
ф.к./код НДС

3. Delegation Доверенность	-	data дата	-	delegatul делегированный
-------------------------------	---	--------------	---	-----------------------------

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

5. Punct incarcare
Пункт погрузки *m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6*

6. Punct descarcare Punct разгрузки	<i>mun.Chisinau, bd.Decebal 74, LT "E.Alistar"</i>
--	--

7. Redirijari	Переадресовки
---------------	---------------

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor,vol.s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1013 Scaune pentru sala festiva	buc	100	208.33	20833.33	20	4166.67	25000.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				20,833.33	X	4,166.67	25,000.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				20,833.33	X	4,166.67	25,000.00	-	-	-	-

13. Permis eliberarea:

Director Diaconu Ghenadie

Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

14. Preda marfurile/activele (serviciile)
Сдел товары/активы (услуги)

contabil Obada Ecaterina

Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S.
M.D.

regular tipizat

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

L.S.
M.

Nr. exemplarului
№ экземпляра



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 26 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



IMO844970

data elibirarii/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

03 Octombrie 2018 / 03 Octombrie 2018

8. Foaia de parcurs seria:
Путевой лист серия:

numar:
HOMER

data
data

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

с.ф./nr.TVA 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

1. Furnizor:
Продавец DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073

с.ф./нр.ТВА	1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС	

2. Cumparator/beneficiar: Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d.
Получатель/получатель: MD87TRPCDV518410A00780AA

с.ф./nr.TVA	1007601010448 /-
ф.к./код НДС	

3. Delegation Доверенность	-	data дата	-	delegatul делегированный
-------------------------------	---	--------------	---	-----------------------------

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6
--------------------------------------	----------------------------------

6. Punct descarcare	
Пункт разгрузки	

LT. Elena Alistar"

7. Redirijati Переадресовки	
--------------------------------	--

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./activelor, vol. serv. Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1100 Masa pu calculator pe colt (masa semicirculara pentru calculator)	buc	2	1666.67	3333.33	20	666.67	4000.00	-	-	-	-
994 Perete (mobiliu de perete)	buc	1	5500.00	5500.00	20	1100.00	6600.00	-	-	-	-
1101 Etajera cu nisa pentru frigider	buc	1	4166.67	4166.67	20	833.33	5000.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				13,000.00	X	2,600.00	15,600.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				13,000.00	X	2,600.00	15,600.00	-	-	-	-

13. Permis eliberarea:

Director Diaconu Ghenadie

Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

14. Preda marfurile/activele (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги)

contabil Obada Ecaterina

Сдал товары/активы (услуги)

Functia, numele, prenumele si semnatura

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S.
M.П.

£.9
M

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



IM0844973

data elibirării/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

03 Octombrie 2018 / 03 Octombrie 2018

1. Furnizor: Продавец	DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073
--------------------------	--

2. Cumparator/beneficiar: Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA

numar:		data	:
номер	-	дата	

с.ф./nr.TVA 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

с.ф./нр.ТВА 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

c.f./nr.TVA
ф.к./код НДС

3. Delegatie					
Доверенность	-		data	-	delegatul
			data		делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

5. Punct incarcare
Пункт погрузки *m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6*

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

7. Redirijati Переадресовки	
--------------------------------	--

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./activelor, vol. serv-ului Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1103 Set dulapuri p/u materiale	buc	1	4666.67	4666.67	20	933.33	5600.00	-	-	-	-
1104 Set dulapuri p/u materiale si haine	buc	1	4166.67	4166.67	20	833.33	5000.00	-	-	-	-
1105 Tumba p/u planse	buc	1	750.00	750.00	20	150.00	900.00	-	-	-	-
1106 Set dulapuri p/u haine	buc	1	2916.67	2916.67	20	583.33	3500.00	-	-	-	-
1103 Set dulapuri p/u materiale	buc	1	2916.67	2916.67	20	583.33	3500.00	-	-	-	-
1107 Set dulapuri p/u materiale Nr.2	buc	1	4166.67	4166.67	20	833.33	5000.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				19,583.35	X	3,916.65	23,500.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				19,583.35	X	3,916.65	23,500.00	-	-	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

L.S.
M.P.

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S.
M.

Nr. exemplarului
№ экземпляра



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM0844983

data elibirarii/ data livrării
дата выписки/ дата поставки

09 Octombrie 2018 / 09 Octombrie 2018

8. Foaia de parcurs seria: _____
Путевой лист серия: _____

numar:		data	=
номер	-	дата	

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

с.ф./nr. TVA 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

1. Furnizor:
Продавец DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 1248073

с.ф./nr.TVA	1003600007739 /0304799
Ф.к./код НДС	

2. Cumparator/beneficiar: Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanic din Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d.
Покупатель/получатель MD87TRPCDV518410A00780AA

с.ф./nr.TVA
ф.к./код НДС

3. Delegatie				
Доверенность	-	data	-	delegatul
		data		делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

5. Punct incarcare Пункт погрузки	<i>m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6</i>
--------------------------------------	---

6. Punct descarcare	
Пункт разгрузки	<i>mun.Chisinau, Sc. Sp.12</i>

7. Redirijati	
Переадресовки	

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./activelor, vol. serv-ri Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1127 Dulap cu polie	buc	5	1133.33	5666.67	20	1133.33	6800.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				5,666.67	X	1,133.33	6,800.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				5,666.67	X	1,133.33	6,800.00	-	-	-	-

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешил:

Director Diaconu Ghenadie

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul;
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

contabil Obada Ecaterina

Functia, numele, prenumele si semnatura

Сдавая товары/активы (услуги)

LS
M.P.

L.S.
M

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



IM0844993



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării / data livrării дата выписки / дата поставки 18 Octombrie 2018 / 18 Octombrie 2018					8. Foia de parcurs seria: Путевой лист серия: =		număr: номер: =		data: дата: =	
1. Furnizor: Продавец DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073					9. Transportator Перевозчик DIGHIVA SRL		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600007739 /0304799		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600007739 /0304799	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA							c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1007601010448 /-		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС	
3. Delegatie Доверенность data дата					delegatul делегированный		4. Documentele anexate прилагаемые документы Contract nr.145 din 05.09.18			
5. Punct incarcare Пункт погрузки m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6					6. Punct descarcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, Gradinta Nr.168				7. Redirecționare Переадресовки	

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfi/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor,volserv-g Количество товаров/услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС,	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1145 Dulapuri cu o usa si sectiune p/u documente	buc	1	1800.00	1800.00	20	360.00	2160.00	-	-	-	-
1146 Masa p/u sedinta ovala	buc	1	4833.33	4833.33	20	966.67	5800.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				6,633.33	X	1,326.67	7,960.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				6,633.33	X	1,326.67	7,960.00	-	-	-	-

13. Permis eliberarea Отпуск разрешен Director: Diaconu Ghenadie Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги) contabil Obada Ecaterina Functia, numele, prenumele si semnatura	16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)	
L.S. М.П.	17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель Metodist's Marina V. M... Functia, numele, prenumele si semnatura	Functia, numele, prenumele si semnatura

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IM0844992

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/data livrării дата выписки/ дата поставки				18 Octombrie 2018 / 18 Octombrie 2018				8. Foaia de parcurs seria: Путевой лист серия:		numar: номер		data дата			
1. Furnizor: Продавец				DIGHIVA SRL m. Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d. MD64PR002251103578001498 t.248073				9. Transportator Перевозчик		DIGHIVA SRL		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun. Chisinau, bd. Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA						1003600007739 /0304799		c.f./nr. TVA ф.к./код НДС			
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный		4. Documentele anexate прилагаемые документы		Contract nr. 145 din 05.09.18			
5. Punct incarcare Пункт погрузки				m. Chisinau, str. Grenoble, 159/6				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				mun. Chisinau, L.T. "Mircea cel Batrin"			
7. Redirijare Переадресовки															

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. marf./a ctivelor, vol. s erv-g Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Dru ая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество о мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1143 Masa p/u biblioteca	buc	1	1666.67	1666.67	20	333.33	2000.00	-	-	-	-
1144 Masa p/u profesor de informatica	buc	1	1666.67	1666.67	20	333.33	2000.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				3,333.34	X	666.66	4,000.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				3,333.34	X	666.66	4,000.00	-	-	-	-

13. Permis eliberare: Отпуск разрешит:	Director Diaconu Ghenadie	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	contabil Obada Ecaterina	Functia, numele, prenumele si semnatura
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		Functia, numele, prenumele si semnatura
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Functia, numele, prenumele si semnatura

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM0844991



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия №



IM0844990



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]

Nr. exemplarului
№ экземпляра

Seria, Nr.
Серия, №



IM1060810

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/ data livrării дата выписки/ дата поставки					07 Noiembrie 2018 / 07 Noiembrie 2018					8. Foaia de parcurs seria: - Путевой лист серия: -					numar: - номер: -					data: - дата: -																																							
1. Furnizor: Продавец										DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank"SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073										9. Transportator Перевозчик										DIGHIVA SRL										c.f./nr.TVA ф.к./код НДС										1003600007739 /0304799									
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель										Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA										c.f./nr.TVA ф.к./код НДС										1003600007739 /0304799										c.f./nr.TVA ф.к./код НДС										1007601010448 /-									
3. Delegatie Доверенность										data - delegatul дата - делегированный										4. Documentele anexate прилагаемые документы										Contract nr.145 din 05.09.18										7. Redirijari Переадресовки																			
5. Punct incarcare Пункт погрузки										m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6										6. Punct descarcare Пункт разгрузки										mun.Chisinau, Liceul Teoretic "Iulia Hasdeu"																													
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива										10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol.s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество о мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн																																							
1181 Set de mobila pentru cabinetul medical										set	1	4000.00	4000.00	20	800.00	4800.00	-	-	-	-																																							
1182 Dulap cu usi glisante										buc	1	6666.67	6666.67	20	1333.33	8000.00	-	-	-	-																																							
1183 Dulap etajer p/u sala de festivitati										buc	2	1916.67	3833.33	20	766.67	4600.00	-	-	-	-																																							
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
-										-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																								
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)													14,500.00	X	2,900.00	17,400.00	-	-	-	-																																							
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)													14,500.00	X	2,900.00	17,400.00	-	-	-	-																																							
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен										Director Diaconu Ghenadie										15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)										Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																													
14. Predat marfurile/activele (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)										contabil Obada Ecaterina										16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)										Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																													
L.S. M.P.										Functia, numele, prenumele si semnatura										17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель										Functia, numele, prenumele si semnatura																													

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Титулярная форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/ data livrării дата выписки/ дата поставки					12 Noiembrie 2018 / 12 Noiembrie 2018		8. Foia de parcurs seria: = Путевой лист серия:		numar: = номер		data = дата																																																																																																																																																																																																																																																																								
1. Furnizor: Продавец DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073							9. Transportator Перевозчик DIGHIVA SRL		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600007739 /0304799																																																																																																																																																																																																																																																																										
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA									c.f./nr.TVA ф.к./код НДС 1003600007739 /0304799																																																																																																																																																																																																																																																																										
3. Delegatie Доверенность					data дата		delegatul делегированный		4. Documentele anexate прилагаемые документы																																																																																																																																																																																																																																																																										
5. Punct incarcare Пункт погрузки m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6					6. Punct descarcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, bd.Traian 21/2					7. Redirijari Переадресовки																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>10.2 Unitate de masura Единица измерения</th> <th>10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol. s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг</th> <th>10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев</th> <th>10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев</th> <th>10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев</th> <th>10.9 Alta informatie Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Numar locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1182 Dulap cu usi glisante</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>6666.67</td> <td>13333.33</td> <td>20</td> <td>2666.67</td> <td>16000.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>1211 Masa p/u calculatoare pe colt</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>2500.00</td> <td>5000.00</td> <td>20</td> <td>1000.00</td> <td>6000.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>993 Masa p/u calculator pe colt (masa semicirculara)</td> <td>buc</td> <td>3</td> <td>2916.67</td> <td>8750.00</td> <td>20</td> <td>1750.00</td> <td>10500.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>1163 Masa p/u calculator</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>1500.00</td> <td>3000.00</td> <td>20</td> <td>600.00</td> <td>3600.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td>1212 Tumba suport p/u printer</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>666.67</td> <td>666.67</td> <td>20</td> <td>133.33</td> <td>800.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr> <tr> <td colspan="4">11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)</td> <td>30,750.00</td> <td>X</td> <td>6,150.00</td> <td>36,900.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)</td> <td>30,750.00</td> <td>X</td> <td>6,150.00</td> <td>36,900.00</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-</td> </tr> </tbody> </table>												10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol. s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн	1182 Dulap cu usi glisante	buc	2	6666.67	13333.33	20	2666.67	16000.00	-	-	-	-	1211 Masa p/u calculatoare pe colt	buc	2	2500.00	5000.00	20	1000.00	6000.00	-	-	-	-	993 Masa p/u calculator pe colt (masa semicirculara)	buc	3	2916.67	8750.00	20	1750.00	10500.00	-	-	-	-	1163 Masa p/u calculator	buc	2	1500.00	3000.00	20	600.00	3600.00	-	-	-	-	1212 Tumba suport p/u printer	buc	1	666.67	666.67	20	133.33	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				30,750.00	X	6,150.00	36,900.00	-	-	-	-	12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				30,750.00	X	6,150.00	36,900.00	-	-	-	-
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol. s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн																																																																																																																																																																																																																																																																								
1182 Dulap cu usi glisante	buc	2	6666.67	13333.33	20	2666.67	16000.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
1211 Masa p/u calculatoare pe colt	buc	2	2500.00	5000.00	20	1000.00	6000.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
993 Masa p/u calculator pe colt (masa semicirculara)	buc	3	2916.67	8750.00	20	1750.00	10500.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
1163 Masa p/u calculator	buc	2	1500.00	3000.00	20	600.00	3600.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
1212 Tumba suport p/u printer	buc	1	666.67	666.67	20	133.33	800.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				30,750.00	X	6,150.00	36,900.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				30,750.00	X	6,150.00	36,900.00	-	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																								
13. Permis de incarcare: Отпуск разрешен:					Director: Diaconu Ghenadie																																																																																																																																																																																																																																																																														
14. Predat marfurile/activete (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)					contabil Costas Valeria																																																																																																																																																																																																																																																																														
15. Primit marfurile/activete intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)					Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																																																																																																																																																																																																																																																																														
16. Predat marfurile/activete intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)					Functia, numele, prenumele si semnatura																																																																																																																																																																																																																																																																														
17. Primit marfurile/activete (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель					Functia, numele, prenumele si semnatura																																																																																																																																																																																																																																																																														

L.S.
M.P.L.S.
M.

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



14 Noiembrie 2018 / 14 Noiembrie 2018

8. Foaia de parcurs seria:
Путевой лист серия:

numar:
номер

data
data

9. Transportator *DIGHIVA SRL*
Перевозчик

с.ф./nr.TVA 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

8073

с.ф./нр.ТВА 1003600007739 /0304799
ф.к./код НДС

1. Furnizor:
Продавец

DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103376337103

с. ф./nr. TVA
Ф. к./код НДС

2. Cumparator/beneficiar:
Покупатель/получатель

Directia Educatie Tineret si Sport
MD87TRPCDV518410A00780AA

3. Delegatie	
Доверенность	

data
data

delegatul
делегированный

4. Documentele anexate
прилагаемые документы

7. Redirijati	
Pereadresovki	

5. Punct incarcare
Пункт погрузки

m. Chisinau, str. Grenoble, 159/6

6. Punct descarcare
Пункт разгрузки

Poianita vesela

5. Punct incarcare Пункт погрузки		m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6		Пункт разгрузки		Punct de plata		Data			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol.s erv- r Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
	buc	30	2041.67	61250.00	20	12250.00	73500.00	-	-	-	-
1220 Paturi pentru copii cu saltea ortopedica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				61,250.00	X	12,250.00	73,500.00	-	-	-	-
TOTAL (pe factura fiscala)				61,250.00	X	12,250.00	73,500.00	-	-	-	-

13. Permis aiberaea:
Отпуск разрешил:

Director Diaconu Ghenadie

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Функция, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile)
Сдал товары/активы (услуги)

contabil Obada Ecaterina

Functia, numele, prenumele si semnatura

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Functia, numele, prenumele si semnatura

L.S
M.



Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM1060821



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/ data livrării дата выписки/ дата поставки				13 Noiembrie 2018 / 13 Noiembrie 2018				8. Foia de parcurs seria: = Путевой лист серия: =				numar: = номер: =				data = дата =							
1. Furnizor: Продавец				DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank"SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073				9. Transportator Перевозчик				DIGHIVA SRL				c.f./nr.TVA ф.к./код НДС				1003600007739 /0304799			
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanic mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA												c.f./nr.TVA ф.к./код НДС				1003600007739 /0304799			
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный				4. Documentele anexate прилагаемые документы											
5. Punct incarcare Пункт погрузки				m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Poianita vesela				7. Redirijari Переадресовки							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a civelor,vol.s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество о мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн									
1220 Paturi pentru copii cu saltea ortopedica				buc	30	2041.67	61250.00	20	12250.00	73500.00	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)							61,250.00	X	12,250.00	73,500.00	-	-	-	-									
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)							61,250.00	X	12,250.00	73,500.00													
13. Preluat de catre Отпущено/получено				Director Diaconu Ghenadie				15. Primit marfurile/activele intermediar (transportatorul) Принят товары/активы посредник (перевозчик)															
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись												Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись											
14. Predat marfurile/activele (serviciile) Сдан товары/активы (услуги)				contabil Obada Ecaterina				16. Predat marfurile/activele intermediar (transportatorul) Сдан товары/активы посредник (перевозчик)															
Functia, numele, prenumele si semnatura												Functia, numele, prenumele si semnatura											
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель																							
Functia, numele, prenumele si semnatura												Functia, numele, prenumele si semnatura											

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/ data livrării дата выписки/ дата поставки				13 Noiembrie 2018 / 13 Noiembrie 2018				8. Foaia de parcurs seria: - Путевой лист серия: -				numar: - номер: -				data: - дата: -											
1. Furnizor: Продавец				DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank"SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073				9. Transportator Перевозчик				DIGHIVA SRL				c.f./nr.TVA ф.к./код НДС				1003600007739 /0304799							
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA												c.f./nr.TVA ф.к./код НДС				1003600007739 /0304799							
3. Delegatie Доверенность				-				data дата				-				delegatul делегированный				4. Documentele anexate прилагаемые документы				-			
5. Punct incarcare Пункт погрузки				m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				Poianita vesela				7. Redirijari Переадресовки				-							
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor,vol.s erv-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн													
1220 Paturi pentru copii cu saltea ortopedica				buc	40	2041.67	81666.67	20	16333.33	98000.00	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-													
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)							81,666.67	X	16,333.33	98,000.00				-													
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)							81,666.67	X	16,333.33	98,000.00				-													
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешения:				Director Diaconu Ghenadie				15. Primit marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):				contabil Obada Ecaterina				16. Predat marfurile/actiunile intermediarul (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись															
17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura				18. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura															

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

05 Decembrie 2018 / 05 Decembrie 2018



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/ data livrării дата выпуска/ дата поставки				8. Foaia de parcurs seria: - Путевой лист серия: -				numar: номер		data дата				
1. Furnizor: Продавец				DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073				9. Transportator Перевозчик		DIGHIVA SRL				
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA				c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1003600007739 /0304799				
3. Delegation Доверенность				data дата				4. Documentele anexate прилагаемые документы						
5. Punct incarcare Пункт погрузки				m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6				6. Punct descarcare Пункт разгрузки						
				mun.Chisinau, bd.Traian 21/2				7. Redirijari Переадресовки						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor,vol.s ery-r Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1286 Dulapuri p/u haine cu 2 usi				buc	1	1800.00	1800.00	20	360.00	2160.00	-	-	-	-
1287 Dulapuri p/u centru de activitate fara usi cu polite				buc	6	1166.67	7000.00	20	1400.00	8400.00	-	-	-	-
1288 Dulapuri cu 2 usi p/u haine si materiale didactice cu o bara fixa de inox p/u haine				buc	1	2666.67	2666.67	20	533.33	3200.00	-	-	-	-
1289 Dulapuri p/u pastrarea lengeriei cu 2 usi si 4 polite				buc	1	1750.00	1750.00	20	350.00	2100.00	-	-	-	-
1290 Dulapuri p/u pastrarea inventarului gospodaresc cu 2 usi si 4 polite				buc	1	1500.00	1500.00	20	300.00	1800.00	-	-	-	-
1291 Dulap cu 1 usa si 1 polita sus de 300 mm p/u pastrarea inventarului gospod.				buc	1	1375.00	1375.00	20	275.00	1650.00	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)							16,091.67	X	3,218.33	19,310.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)							16,091.67	X	3,218.33	19,310.00	-	-	-	-
13. Permis de incarcare: Отпуск разрешен:				Director Diaconu Ghenadie				15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись		
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil Obada Ecaterina				16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись		
L.S. М.П.				Functia, numele, prenumele si semnatura				17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura		

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



IM 1060853



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării / data livrării дата выписки / дата поставки						06 Decembrie 2018 / 06 Decembrie 2018		8. Foaie de parcurs seria: - Путевой лист серия:		număr: номер		data: -												
								9. Transportator Перевозчик		DIGHIVA SRL		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1003600007739 /0304799										
1. Furnizor: Продавец						DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073						c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1003600007739 /0304799										
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель						Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA						c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1007601010448 /-										
3. Delegatie Доверенность						- data - delegatul - дата делегированный		4. Documentele anexate прилагаемые документы						-										
5. Punct incarcare Пункт погрузки						m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6		6. Punct descarcare Пункт разгрузки						mun.Chisinau, bd.Traian 21/2		7. Redirijari Переадресовки								
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifar al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива														10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor,vol.s erv.r Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1317 Dulapuri p/u copii cu 5 locuri p/u vestiar														set	6	1666.67	10000.00	20	2000.00	12000.00	-	-	-	-
1318 Bancheta p/u desbracat copii														buc	3	208.33	625.00	20	125.00	750.00	-	-	-	-
1319 Masa cu 8 locuri p/u copii														buc	4	1250.00	5000.00	20	1000.00	6000.00	-	-	-	-
1320 Masa birou p/u adulti cu o noptiera si doua sertare														buc	1	1250.00	1250.00	20	250.00	1500.00	-	-	-	-
1321 Masa p/u distribuirea bucatelor														buc	1	1083.33	1083.33	20	216.67	1300.00	-	-	-	-
1322 Cuiet p/u stergere cu 5 locuri														buc	6	666.67	4000.00	20	800.00	4800.00	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-														-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)																21,958.33	X	4,391.67	26,350.00	-	-	-	-	
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (до налоговой накладной)																21,958.33	X	4,391.67	26,350.00	-	-	-	-	
13. Permis eliberare. Отпуск разрешил:														Director Diaconu Ghenadie										
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																								
14. Predat marfurile/activele (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)														contabil Obada Ecaterina										
Functia, numele, prenumele si semnatura Л.С. М.П.																								
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)																								
Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																								
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)																								
Functia, numele, prenumele si semnatura																								
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель																								

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №



IM 1060870



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberarii/ data livrării дата выписки/ дата поставки				12 Decembrie 2018 / 12 Decembrie 2018				8. Foaia de parcurs seria: : Путевой лист серия: -				numar: : номер -				data : дата -															
1. Furnizor: Продавец				DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC 'ProCredit Bank' SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073				9. Transportator Перевозчик				DIGHIVA SRL				c.f./nr.TVA ф.к./код НДС				1003600007739 /0304799											
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA								c.f./nr.TVA ф.к./код НДС				1003600007739 /0304799															
3. Delegatie Доверенность				-				data дата				-				delegatul делегированный				-				4. Documentele anexate прилагаемые документы				-			
5. Punct incarcare Пункт погрузки				m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6				6. Punct descarcare Пункт разгрузки				mun.Chisinau, bd.Traian 21/2				7. Redirijari Переадресовки				-											
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant. marf./a ctivelor, vol.s ery-r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн																	
1329 Raft pt cataloage (714x390x400)				buc	1	791.67	791.67	20	158.33	950.00	-	-	-	-																	
1330 Bancheta hol (1200x600x800)				buc	6	2208.33	13250.00	20	2650.00	15900.00	-	-	-	-																	
1331 Canapea cabinet medical (1650x700x550)				buc	1	4000.00	4000.00	20	800.00	4800.00	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																	
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)							18,041.67	X	3,608.33	21,650.00	-	-	-	-																	
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)							18,041.67	X	3,608.33	21,650.00	-	-	-	-																	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				Director Diaconu Ghenadie				15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)				contabil Obada Ecaterina				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			
L.S. M.P.								17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись																			

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IM1060871

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării/ data livrării дата выписки/ дата поставки					12 Decembrie 2018 / 12 Decembrie 2018		8. Foaia de parcurs seria: - Путевой лист серия:		numar: номер		data дата											
1. Furnizor: Продавец					DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073					9. Transportator Перевозчик		DIGHIVA SRL										
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель					Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA					c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1003600007739 /0304799										
3. Delegatie Доверенность					data дата					4. Documentele anexate прилагаемые документы		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС										
5. Punct incarcare Пункт погрузки					m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6					6. Punct descarcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, bd.Traian 21/2										
7. Redirijari Переадресовки																						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива												10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol.s erv-r Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество о мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1309 Birou cu tumba si anexa p/u vizitatori (1800x1600x750/900x600x750)												buc	1	5583.33	5583.33	20	1116.67	6700.00	-	-	-	-
1310 Masa conferinta (1400x800x750)												buc	1	2333.33	2333.33	20	466.67	2800.00	-	-	-	-
1311 Mobilier perete (2600x430x2100)												buc	1	6250.00	6250.00	20	1250.00	7500.00	-	-	-	-
1312 Dulap p/u acte (800x420x2100)												buc	1	1583.33	1583.33	20	316.67	1900.00	-	-	-	-
1313 Mobilier perete (1750x400x2100)												buc	1	3333.33	3333.33	20	666.67	4000.00	-	-	-	-
1314 Dulap p/u acte (850x430x2000)												buc	1	1916.67	1916.67	20	383.33	2300.00	-	-	-	-
1315 Receptie cu panou decorativ (1800x1600x1050)												buc	1	5666.67	5666.67	20	1133.33	6800.00	-	-	-	-
815 Fotoliu pe rotile												buc	1	750.00	750.00	20	150.00	900.00	-	-	-	-
1316 Scaun Samba												buc	6	1250.00	7500.00	20	1500.00	9000.00	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)															34,916.66	X	6,983.34	41,900.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)															34,916.66	X	6,983.34	41,900.00	-	-	-	-
13. Permis eliberare Отпуск разрешен												Director Diaconu Ghenadie										
14. Predat marfurile/activele (serviciile) Сдал товары/активы (услуги)												contabil Obada Ecaterina										
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul) Принял товары/активы посредник (перевозчик)												Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul) Сдал товары/активы посредник (перевозчик)												Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель												Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись										



Nr. exemplarului
№ экземпляра

Seria, Nr.
Серия, №



IM 1060892



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foia de parcurs seria: - Путевой лист серия: -				numar: номер -		data дата -								
data eliberarii / data livrării дата выпуска / дата поставки 15 Decembrie 2018 / 15 Decembrie 2018				9. Transportator Перевозчик DIGHIVA SRL		c.f./nr.TVA ф.к/код НДС 1003600007739 /0304799								
1. Furnizor: Продавец DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank"SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073				c.f./nr.TVA ф.к/код НДС 1003600007739 /0304799										
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA				c.f./nr.TVA ф.к/код НДС 1007601010448 /-										
3. Delegatie Доверенность -				data дата -		delegatul делегированный -								
4. Documentele anexate прилагаемые документы				7. Redirijari Переадресовки -										
5. Punct incarcare Пункт погрузки m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6				6. Punct descarcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, bd.Traian 21/2										
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate де masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor,vol.s erv-rl Количество товаров/ак тивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС,	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество о мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1418 Mobilier modular tip perete				set	1	6958.33	6958.33	20	1391.67	8350.00	-	-	-	-
1419 Tumba cu 4 sertare				buc	1	1333.33	1333.33	20	266.67	1600.00	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)							8,291.66	X	1,658.34	9,950.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)							8,291.66	X	1,658.34	9,950.00	-	-	-	-
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен Director Diaconu Ghenadie				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)						
14. Predat marfurile/activele (serviciile) Сдал товары/активы (услуги) contabil Obada Ecaterina				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись				16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)						
L.S. M.P.				Functia, numele, prenumele si semnatura				17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель						
Functia, numele, prenumele si semnatura				Functia, numele, prenumele si semnatura				Functia, numele, prenumele si semnatura						

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

1M1227072



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

data eliberării / data livrării дата выписки / дата поставки		27 Decembrie 2018 / 27 Decembrie 2018		8. Foia de parcurs seria: Путевой лист серия:		numar: номер		data: дата	
1. Furnizor: Продавец				DIGHIVA SRL m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6 BC "ProCredit Bank" SA PRCBMD22 c.d.MD64PR002251103578001498 t.248073		9. Transportator Перевозчик		DIGHIVA SRL c.f./nr.TVA ф.к./код НДС	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель				Directia Educatie Tineret si Sport al Sectorului Botanica mun.Chisinau, bd.Traian 21/2, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat c.b. TREZMD2X c.d. MD87TRPCDV518410A00780AA		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС		1003600007739 /0304799	
3. Delegatie Доверенность				BV - 474963 data 26.12.18 delegatul делегированный		4. Documentele anexate прилагаемые документы		c.f./nr.TVA ф.к./код НДС	
5. Punct incarcare Пункт погрузки				m.Chisinau, str. Grenoble, 159/6		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		mun.Chisinau, bd.Traian 21/2	
7. Redirijari Переадресовки									

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cant.marf./a ctivelor, vol.s erv.r Количество товаров/акт ивов, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество о мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1510 Dulap pentru acte (800x400x2000)	buc	2	1833.33	3666.67	20	733.33	4400.00	-	-	-	-
1511 Dulap pentru acte cu rafturi semirotunde (1200x400x2000)	buc	1	2208.33	2208.33	20	441.67	2650.00	-	-	-	-
1512 Dulap pentru haine (550x400x2000)	buc	1	1541.67	1541.67	20	308.33	1850.00	-	-	-	-
1513 Stilaj pentru acte (400x300x1150)	buc	1	816.67	816.67	20	163.33	980.00	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagina) Всего (по странице)				8,233.34	X	1,646.66	9,880.00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscala) Всего (по налоговой накладной)				8,233.34	X	1,646.66	9,880.00	-	-	-	-

13. Perna eliberarea: Отпуск разрешен	Director Diaconu Ghenadie	15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorului): Принят товары/активы посредник (перевозчик)
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	contabil Obada Ecaterina	16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorului): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		

L.S.
M.

Nr. exemplarului
№ экземпляра



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, №
Серия, №

[illegible]